
نماینده مجلس:

 تنها مرکز رادیولوژی در درگز
 پاسخ گوی نیاز مردم نیست

نماینده مردم درگز در مجلس گفت: شهرستان 75 هزار نفری درگز فقط یک مرکز 
رادیولوژی و سونوگرافی دارد که پاسخ گوی نیاز مردم نیست.عبدا... حاتمیان 
درگفت و گو با ایرنا افزود: مردم درگز برای انجام یک سونوگرافی یا رادیولوژی 

ساده چند روز معطل می شوند. وی خواستار اختصاص بودجه بیشتر به شهرستان ها و مناطق محروم شد.رئیس 
شبکه بهداشت و درمان درگز نیز با تایید وجود یک مرکز رادیولوژی در این شهرستان گفت: این شهرستان هم 
اکنون دو واحد آزمایشگاهی دارد که در مرکز بهداشت و بیمارستان امام خمینی)ره( مستقر است. دکتر خلیل 
پاریاب افزود: مشکل اصلی مشارکت نکردن بخش خصوصی برای راه اندازی رادیولوژی و آزمایشگاه است.

چهره ها و خبرها

مدیر بنیاد مسکن بردسکن خبرداد:

اجرای طرح هادی در 45 درصد 
روستا های شهرستان بردسکن

نوری/ مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بردسکن گفت: بیش از 45 درصد 

روستا های شهرستان بردسکن از نعمت طرح هادی برخوردار شده اند.
احسان میری افزود: ازمجموع 69 روستای بالای 20 خانوار شهرستان 

بردسکن تاکنون 29 روستا از نعمت طرح هادی برخوردار شده اند که با اجرای عملیات زیر سازی و 
آسفالت شاخص برخورداری از طرح هادی به 45 درصد رسیده است. وی گفت: با تخصیص هزار و 100 
تن قیر رایگان، 9 روستای سنگ پیر، بیجورد، سیر، سیف آباد، کاظم آباد، عظیم آباد، حسن آباد، کلاته نو 

و کوشه از نعمت طرح هادی بهره مند می شوند.

فرماندار طرقبه شاندیز

رفع تصرف از رودخانه های طرقبه
 شاندیز از خرداد سال آینده آغاز می شود
ساماندهی رودخانه های طرقبه شاندیز به دلیل برخی مشکلات فنی به 
نیمه اول سال آینده موکول شد.فرماندار طرقبه شاندیز با بیان این مطلب 
به خراسان رضوی افزود: رفع تصرف از رودخانه های طرقبه شاندیز در 

دستور کار کمیته آب این شهرستان قرار دارد و باید از حریم و بستر رودخانه ها رفع تصرف شود.
وی اظهارکرد: قرار بود سال گذشته شرکت آب منطقه ای استان به رفع تصرف از حریم رودخانه زشک از 
منطقه چشمه قلقلی اقدام کند که مشکلات مالی مانع از این اقدام شد. احتمالا از خرداد آینده رفع تصرف 

ازحریم و بستر رودخانه های این شهرستان آغاز می شود.
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گزارش جلسه
پورسخاوت

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
و  هزار  سه  امسال  ابتدای  از  گفت:  رضوی 
184 فرصت شغلی در استان خراسان رضوی 
تسهیلات  ریال  میلیارد   730 پرداخت  با 
ایجاد شد. به گزارش خراسان رضوی، محمود 
احمدی در بازدید از چند شرکت تعاونی این 
شهرستان افزود: این تسهیلات از محل منابع 
داخلی بانک توسعه تعاون، سامانه بهین یاب، 
صندوق  و  سرمایه گذاری  ضمانت  صندوق 

توسعه ملی ارائه شد.
امسال  ابتدای  از  همچنین  داد:  ادامه  وی 
خراسان  در  تعاونی  شرکت   329 تاکنون 
پنج  اشتغال  زمینه  که  شده  تشکیل  رضوی 
هزار و 659نفر در این استان را فراهم کرد. وی 
تصریح کرد: هم اکنون در مجموع هفت هزار و 

800 شرکت تعاونی در استان فعال هستند.
وی با اشاره به ثبت 13هزار و 276 شرکت 
تعاونی در سامانه ثبت تعاونی های این استان 
ادامه داد: با تلاش کارشناسان و بازرسان این 
اداره کل چهار هزار و 708 شرکت تعاونی غیر 
فعال شناسایی و از این تعداد 692 شرکت با 

برگزاری نشست های کارشناسی منحل شد.
امسال  ابتدای  از  داد:  ادامه  احمدی 
18 هزار فقره بازرسی از کارگاه ها  تاکنون 
انجام  استان  سطح  تعاونی  شرکت های  و 
شد که منجر به کاهش 21 درصدی حوادث 
کاری شد. وی تصریح کرد: همچنین در این 
دریافت  درخواست های  فقره   519 مدت 
تایید صلاحیت مسئولان ایمنی و 123 فقره 
دریافت تایید صلاحیت شرکت های خدماتی 
مسئولیت  بیمه  گفت:  احمدی  شد.  بررسی 
افراد در کارگاه ها رفع مسئولیت های قانونی 
تا  موظفند  کارفرمایان  و  نیست  کارفرمایان 

فراهم  را  کارگاه ها  در  ایمنی  ارتقای  زمینه 
. کنند

کل  اداره  این  سیاست های  به  اشاره  با  وی 
بنیان  دانش  شرکت های  توسعه  زمینه  در 
محصولات  و  فعالیت ها  کرد:  خاطرنشان 
تولیدی این شرکت های دانش بنیان دارای 
ارزش افزوده است که در این راستا برنامه ریزی 
این  از  تسهیلات  پرداخت  طریق  از  تا  شد 

شرکت ها حمایت شود.
دارای  شرکت ها  این  گفت:  احمدی 
هستند  بیمه  حوزه  در  مختلفی  معافیت های 
که متاسفانه در بخش بیمه حمایت های خوبی 
از شرکت های دانش بنیان نشده است. وی 
خاطرنشان کرد: شرکت های تعاونی با هدف 
تشکیل  مردم  خرد  سرمایه های  جمع آوری 
حوزه  در  ویژه ای  حمایت های  که  می شود 
بستر های قانونی، بسته های تشویقی، مالیات 
و حق بیمه از آن ها خواهد شد. احمدی با اشاره 
به بیمه 55 هزار کارگر ساختمانی در استان 
کارگران  بیمه  طرح  گفت:  رضوی  خراسان 
با  که  است  شده  آغاز  استان  در  ساختمانی 
توجه به دستورالعمل جدید، کارگران واجد 
انجمن های  به  مراجعه  با  می توانند  شرایط 
حق  این  از  ثبت نام  انجام  و  کارگری  صنفی 

بهره مند شوند.

پورسخاوت / فرماندار سبزوار گفت: امروز تمام 

مدارس شهرستان از نعمت امکانات گرمایشی 
هوشمند بهره مند هستند و بخاری های نفتی 
و گازی از مدارس روستایی نیز جمع آوری شد. 
به گزارش خراسان رضوی، احمد برادران در 
نشست شورای اداری سبزوار افزود: 220 روستای 
این شهرستان شامل روستای بالای 10، 20 و 
100 خانوار این شهرستان از نعمت برق برخوردار 
شدند.وی تصریح کرد: امسال 13 روستا بالای 
100 خانوار در بخش ششتمد سبزوار از نعمت گاز 

بهره مند می شوند که با بهره برداری از این طرح 
میزان بهره مندی روستا های شهرستان از نعمت 
گاز به 49 روستا می رسد. برادران گفت: طی 
سه سال گذشته طرح آب رسانی در 10 روستای 
محروم از نعمت آب شرب سالم با هزینه 40 میلیارد 
ریال اجرایی شد. برادران افزود: همچنین طرح 
آب رسانی به دو روستای باداشیان و استاج در 
بخش ششتمد و روداب این شهرستان با هزینه 15 
میلیارد ریال در دست اجراست که تا پایان امسال به 

بهره برداری می رسد.

انقلاب  فجر  دهه  آغاز  با  همزمان   / حقدادی 

اسلامی، محفل انس با قرآن و یادواره 28 شهید 
روستای خرم آباد تربت جام با حضور قاریان و 
حافظان بین المللی و قشر های مختلف شیعه 
و اهل سنت در مسجد امام جعفر صادق) ع( 
این روستا برگزار شد. امام جمعه تربت جام با 
تبریک فرارسیدن دهه فجر و گرامیداشت یاد 

امام  حضرت  گفت:  شهیدان  و  امام  خاطره  و 
خمینی)ره( و شهیدان احیاگر اسلام، اسناد 
مقاومت و هوشیاری ملت قهرمان ایران در برابر 
حجت الاسلام  هستند.  زمان  طاغوت های 
طاهری افزود: شهیدان اسناد مظلومیت در دفاع 
از اسلام، قرآن و نظام اسلامی هستند که تا پای 
جان ایستادند و ما را با کلام وحی مانوس کردند.

حقدادی / فرمانده انتظامی تربت جام گفت: 

تصاویر  مبنی بر انتشار  فردی  شکایت  پی  در 
توهین  مطالب  درج  با  همراه  خصوصی اش 
آمیز توسط فردی ناشناس در شبکه اجتماعی 
»تلگرام«، کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی 
مهندسی  از  استفاده  و  شاکی  اظهارات 
اجتماعی، متهم را شناسایی و احضار کردند. 
سرهنگ محمد یزدانی افزود: متهم 18 ساله 

در برابر شواهد و ادله موجود اعتراف کرد که 
عنوان  به  خود  بامعرفی  اجتماعی  شبکه  در 
یک زن و با انتشار تصاویر معلم و درج مطالب 
غیر اخلاقی می خواسته از او انتقام بگیرد. وی 
ادامه داد: متهم انگیزه خود را از انجام این 
عمل مجرمانه داشتن اختلاف نظر با معلم اش 
بیان کرد و با تکمیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شد.

اخبار   
شهرستان ها

مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان رضوی خبر داد

ایجاد 3 هزار فرصت شغلی طی امسال در استان

فرماندار سبزوار:

تمام مدارس سبزوار از امکانات گرمایشی بهره مند هستند

برگزاری محفل انس با قرآن و یادواره شهدای روستای خرم آباد

انتقام جویی در شبکه اجتماعی

گفت و گو
گروه شهرستان ها

کارگاه های سنتی ابریشم کشی زیادی در شهر 
بایگ تربت حیدریه شناسایی شده است که بیشتر 
در منازل برپا شده و افراد خانوار در شرایطی بسیار 
تبدیل  ابریشم  کیفیت  با  نخ  به  را  پیله تر  سخت 
می کنند.البته این مسئله ضایعات زیادی نیز به 
همراه داشته است اما به تازگی برخی از محققان 
صنعت ابریشم با بهینه سازی الیاف و شفیره ابریشم 
موفق شدند، نیمی از ابریشم ضایعاتی را که قبل از 
این بدون استفاده بوده به چرخه تولید بازگردانند.
علی یزدانی یکی از فعالان صنعت ابریشم کشی 
شهر بایگ است که موفق شده با کارعلمی واستفاده 
صنعت  در  ضایعات  تمام  ساله،  چند  تجربه  از 
ابریشم کشی را به نخ های قابل استفاده تبدیل کند 
که در هفته پژوهش امسال نیز از سوی استاندار 

مورد تقدیر قرار گرفت.
اقتصادی  فرود های  و  فراز  در  که  یزدانی  علی 
کشور حدود 20 سال توانسته چرخ های کارخانه 
این  بیان  با  دارد،  نگه  فعال  را  خود  ریسندگی 
که بخش بایگ به عنوان پایتخت ابریشم کشور 
محسوب می شود، می گوید: با توجه به این که 
حدود 70 درصد ابریشم کشور در این شهر تولید 

می شود، توجه به تولید های جانبی این حوزه نیز 
ضروری به نظر می رسد.

وی می افزاید: با توجه به این که شهر بایگ مرکز 
تولید نخ ابریشم ایران محسوب می شود، فرآیند 
تولید پیله به نخ، ضایعاتی را برجا می گذاشت که 
دور ریز بود و ما توانستیم با تهیه، تدوین واجرای 
طرح و با بهینه سازی الیاف و شفیره از این ضایعات، 

فرش های  مصرف  را برای   3 درجه  ابریشم  نخ 
دستباف به بازار عرضه کنیم که این کار گامی در 

راستای اقتصاد مقاومتی است.

توجه به ضایعات • 
وی با اشاره به تولید نخ های 100 درصد طبیعی با 
استفاده از ضایعات ابریشم می افزاید: با استفاده از 

روش های جدید علمی و با بهره گیری از تجربیات 
20 ساله و ارتباطی که با مرکز رشد واحد های فناور 
تربت حیدریه داشتیم، موفق شدیم تمام ضایعات 
ابریشم را که بعد از مرحله تبدیل پیله به ابریشم 
100 درصد طبیعی  حاصل می شد به نخ های 
تبدیل کنیم. یزدانی تصریح می کند: این محصولات 
همگی از ضایعات پیله و شفیره کرم ابریشم تولید 
می شود. این فناور برتر بایگی می افزاید: بعد از 
تبدیل این مواد به نخ های تولیدی، در فرش های 
دست باف ابریشمی و قالیچه های کف ابریشمی به 
کار گرفته می شود. وی همچنین با اشاره به شفیره 
کرم ابریشم به عنوان یکی از ضایعات ابریشم کشی 
می گوید: شفیره کرم ابریشم تاکنون به عنوان یکی 
از مواد غذایی در بخش آبزیان به مصرف می رسید 
که در این زمینه نیز موفق شدیم با انجام تغییراتی 
روی شفیره کرم ابریشم، این ماده غذایی را برای 

مصرف دام وطیور عرضه کنیم.
فناور برتر بایگی این موفقیت را مدیون تلاش دسته 
جمعی خود و برادرانش می داند و می گوید: حدود 
20 سال است که در کنار یکدیگر با تمام مشکلاتی 
که در بخش اقتصادی کشور حاکم بوده است، 
سعی کرده ایم چرخ این کارخانه ریسندگی متوقف 
نشود و به شکر خداوند تاکنون نیز در این راه موفق 

بوده ایم.

فعال صنعت ابریشم شهر بایگ از به کارگیری روش های اقتصاد مقاومتی می گوید:

تولید نخ باکیفیت از ضایعات پیله ابریشم!

معاون استاندار در تایباد:

توزیع اعتبارات برای مناطق مرزی به صورت ویژه در دستور کار است
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فرماندار طرقبه شاندیز:

78 پروژه طی دهه فجر در طرقبه 
شاندیز به بهره برداری می رسد

ناسخ- 78 پروژه عمرانی، آموزشی و کشاورزی طی 

دهه فجر در شهرستان طرقبه شاندیز به بهره برداری 
این  برای  افزود:  شاندیز  طرقبه  می رسد.فرماندار 
پروژه ها 350 میلیارد ریال اعتبار صرف شده است که 
بخشی از مشکلات شهرستان برطرف می شود. حسینی 
افزود: این پروژه ها در حوزه های عمرانی، خدمات 
عمومی، بهداشت و درمان، آموزش، خدمات زیر بنایی 
و کشاورزی در بخش های شهری و روستایی است که به 

بهره برداری می رسد.

فرماندار داورزن:

 27طرح عمرانی طی دهه فجر 
در داورزن بهره برداری می شود

داورزنی/فرماندار داورزن از اجرا و بهره برداری 27 

طرح عمرانی، بهداشتی، خدماتی و کشاورزی در این 
شهرستان خبر داد. رضا فلاحی افزود: مبلغ 37میلیارد 
ریال از محل اعتبارات تملک دارایی، ملی، استانی و 
بخش خصوصی برای اجرای این طرح ها هزینه شده 
است. وی افزود: از مهم ترین طرح های بهره برداری 
شده می توان به شبکه آبیاری تحت فشار، استخر پرورش 

ماهی و دو طرح آب رسانی اشاره کرد.

فرماندار سرخس:

 71 پروژه طی دهه فجر 
در سرخس افتتاح می شود

تمدن/ فرماندار سرخس گفت: همزمان با ایام ا... دهه 

اعتباری  با  عمرانی  پروژه   71 اسلامی  انقلاب  فجر 
حدود 132 میلیارد تومان در شهرستان سرخس افتتاح 
می شود و به بهره برداری می رسد. حسین سنجرانی در 
جلسه آغاز برنامه های دهه فجر انقلاب اسلامی افزود: 
امروز به برکت انقلاب اسلامی 100 درصد روستا های 

ما برق دارند.

فرماندار قوچان:

86 پروژه طی دهه فجر در قوچان 
افتتاح و کلنگ زنی می شود

ایشان زاده / قامتی فرماندار قوچان گفت: امسال در 

ایام دهه فجر تعداد 79 پروژه درشهرستان با حدود 18 
میلیاردتومان اعتبار افتتاح می شود. همچنین هفت 
پروژه نیز با دو میلیارد تومان اعتبار کلنگ زنی خواهد شد. 

اخبار

شهرستان ها

 درخشش حافظان باخرزی
  در مسابقات قرآنی روستاییان

 و عشایر استان
نشتیفانی / مدیر جهاد کشاورزی باخرز از درخشش قاریان 

این شهرستان در مسابقات قرآنی روستاییان و عشایر 
خراسان رضوی خبر داد. حسن مسافری گفت: مسابقات 
قرآن ویژه روستاییان و عشایر سراسر استان خراسان 
رضوی، دوشنبه گذشته در مشهد برگزار شد که سه نفر 
از شهرستان باخرز در این مسابقات شرکت کردند. وی 
افزود: در رشته حفظ 20 جزء قرآن کریم، فاطمه اسدی از 
روستای جیزآباد موفق به کسب مقام دوم و در رشته اذان 
نیز رضا اسدی از روستای ارزنه موفق به کسب رتبه نخست 
این مسابقات شدند. مسافری ادامه داد: نفرات برتر این 

مسابقات به مرحله کشوری اعزام خواهند شد.

افتتاح جاده سلامت در بردسکن

نوری/ در اولین روز از دهه مبارک فجر طی مراسمی با حضور 

مسئولان دستگاه های اجرایی بردسکن، جاده سلامت در 
بولوار امام زاده سید میرزاطاهر حسینی بردسکن افتتاح 
شد. شهردار بردسکن ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر 
و یادو خاطره شهدای آتش نشان گفت: این پروژه به صورت 
رفت و برگشت سه کیلومتر طول دارد و در طول مسیر بیش از 
100 عدد پایه چراغ نصب و هفت ایستگاه استراحت ایجاد 
شده است. مهندس مهدی هنرور افزود: برای اجرای این 
طرح 477 میلیون تومان از محل منابع داخلی شهرداری 
هزینه شده است. وی هدف از اجرای این طرح را سلامت 
جسمی، روحی و معنوی شهروندان به منظور رسیدن به 

شهری با نشاط دانست.

ادای احترام هنرمندان به شهدای 
آتش نشان وجان باختگان فاجعه قطار 

نیشابور
ناسخ- هنرمندان نیشابوری با حضور در ایستگاه آتش 

نشانی خیابان شهید جعفری به شهدای آتش نشان 
حادثه پلاسکو و همچنین جان باختگان فاجعه قطار 
نیشابور ادای احترام کردند.سرپرست اداره ارشاد 
نیشابور با بیان این مطلب به خراسان رضوی افزود: در 
این مراسم علاوه برهنرمندان جوان و پیشکسوت از 
انجمن های مختلف هنری، شهردار و مدیر عامل سازمان 

آتش نشانی نیشابور نیز حضور داشتند.
برنامه،  این  برگزاری  بهانه  اگرچه  افزود:  کرخی 
داغ  خاطره ای  بوی  اما  بود،  تازه ایران  مصیبت 
اما خاک خورده از سال های دور در فضا جاری بود 
از  نمایندگی  به  مراسم  در  وشرکت کنندگان 
جامعه شعر و ادب وهنرمندان نیشابور، ساعتی مهمان 
آشنای  نام  شاعر  صفادل  خانه گرم استادخدابخش 
نیشابورو پدر آتش نشان مهدی صفادل جان باخته فاجعه 

قطار نیشابور شدند.

باخبرنگاران

شهرستان ها

گفت:  گناباد  پزشکی  علوم  دانشگاه  /رئیس  صفری 

بیماری های غیرواگیر و آسیب های اجتماعی از مهم ترین 
مشکلات حوزه سلامت است که باید برای کنترل و 

کاهش این بیماری ها برنامه ریزی و تلاش کنیم.
اصغری / دبیر ستاد امر به معروف خراسان رضوی از 

معروف  به  امر  شهید  کبیری،  محمد  شهید  خانواده 
محمد  شهید  است،  ذکر  خور  دیدارکرد.در  فریمان 
کبیری در 28 مهرماه 77 در منطقه زاهدان و در حین 
اجرای فریضه امر به معروف و نهی از منکر به فیض عظیم 

شهادت نائل شد.
دستگیری  از  فریمان  شهرستان  انتظامی  *فرمانده 

عاملان سرقت احشام یک دامداری خبر داد.
گفت:  فریمان  عمومی  کتابخانه های  اداره  رئیس   *

عضو کتابخانه شهیدمطهری فریمان، 52 نسخه کتاب 
کمک آموزشی به ارزش تقریبی 700 هزار تومان به 

کتابخانه شهید مطهری اهداکرد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه فریمان گفت:   *

در ایام دهه فجر بیش از 120 برنامه متنوع فرهنگی، 
روشنگری و بصیرتی در فریمان اجرا می شود.

فیض عارفی/ یک زوج جوان کاشمری زندگی مشترک 

خود را در جوار گلزار شهدای دفاع مقدس و شهدای 
گمنام در زیارتگاه شهید آیت ا... مدرس آغاز کردند.

نوری/فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن از اجرای 

دراین  مخدر  مواد  به  آلوده  نقاط  پاک سازی  طرح 
شهرستان خبرداد.

راسخی نیا / درآستانه سالگرد شهادت سردار محسن 

قاجاریان لباس های نظامی این شهید والامقام وچهار 
شهید دیگر مدافع حرم به کربلای معلی انتقال یافت و به 

ضریح مطهر سید الشهدا)ع( متبرک شد.
نوری/ مدیر آموزش و پرورش بردسکن از کسب رتبه های 

استانی مدارس متوسطه اول بردسکن در برترین های 
طرح کیفیت بخشی مدیریت مدارس استان خبرداد.

مناسبت  به  نیشابورگفت:  ارشاد  بهنام-سرپرست 

از  خوانی  کتاب  مسابقه  فجر  دهه  ایام  گرامیداشت 
وصیت نامه امام خمینی )ره ( در روستا های نیشابور 

برگزار می شود.
ناسخ- فرماندار فیروزه ازبرگزاری نمایشگاه اقدامات 

دستگاه های اجرایی این شهرستان تا پایان سال خبر داد.

از میان خبرها

شهرستان ها

مسئول ستاد دهه مبارک فجر بردسکن:

مسئولان حق ندارند با خودروی 
دولتی در افتتاح پروژه ها حضور 

پیدا کنند
نوری/ مسئول ستاد دهه مبارک فجر بردسکن در جمع 

مدیران این شهرستان گفت: هیچ مدیری حق ندارد با 
خودروی دولتی برای افتتاح پروژه ها حضور پیدا کند. 
حجت الاسلام اسماعیل مروجی نسب افزود: با تدابیر 
اتخاذ شده ستاد دهه مبارک فجر، هر روز دو دستگاه ون 
توسط شهرداری و آموزش و پرورش برای عزیمت مدیران به 
محل پروژه ها آماده است که مدیران دستگاه های اجرایی 
به خاطر صرفه جویی و هماهنگی بهتر از آوردن وسیله نقلیه 
خود بپرهیزند و با خودرو های تعیین شده به محل پروژه ها 
عزیمت کنند. وی همچنین از اجرای بیش از 100 برنامه 
فرهنگی، هنری و ورزشی در شهر های بردسکن، انابد و 
شهرآباد و روستا ها خبرداد و گفت: برای اجرای 88 پروژه 
عمرانی و خدماتی قابل افتتاح و کلنگ زنی در شهرستان 

بیش از 75 میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.

همزمان با اولین روز دهه فجر صورت گرفت

افتتاح و کلنگ زنی 3 پروژه 
خدماتی در خلیل آباد

نوری/ همزمان با اولین روز از دهه مبارک فجر، ساختمان 

اداری مدیریت برق شهرستان خلیل آباد با اعتباری 
حدود یک میلیارد و 200 میلیون تومان و با زیر بنای 
750 متر مربع در دو طبقه توسط مسئولان شهرستان 
کلنگ زنی شد. همچنین فیدر دو مداره فشار متوسط 
شمال شهر خلیل آباد توسط اداره برق شهرستان به طول 
16 کیلومتر با اعتباری حدود یک میلیارد تومان احداث 
کشتارگاه  سردکن  پیش  دستگاه  بر این  علاوه  شد. 
شهرداری خلیل آباد با اعتباری حدود 40 میلیون تومان 

به بهره برداری رسید.

رضوی  خراسان  استاندار  معاون   / کلثومیان 

و  مردم  از  تقدیر  و  فجر  مبارک  دهه  تبریک  با 
مرزبانان شهرستان تایباد گفت: تقسیم اعتبار ها 
در خراسان رضوی برای مناطق مرزی به صورت 

ویژه در نظر گرفته می شود.
در  حضور  با  دیروز  صبح  حسینی  جواد   سید 
تایباد  شهرستان  در  انقلاب  جشن  مراسم 
افزود: اعتبارها به دوگونه توزیع می شود یکی 
روش توزیع اعتبارها براساس سرانه جمعیت 
شهرستان ها نسبت به استان است و دیگر روش 
توجیهی  روش  بر اساس  اعتبار ها  تقسیم  نیز 

است که این روش برای مناطقی که درطول 
انجام  قرارگرفته اند  توجه  مورد  کمتر  تاریخ 

می شود. 
رضوی  خراسان  استان  در  کرد:  اظهار  وی 
اعتبار ها برای شهرستان های مرزی بر مبنای 
جمله  از  تایباد  که  شده  دوم تقسیم  روش 

شهرستان های مورد توجه است. 
معاون استاندار افزود: سرانه جمعیت شهرستان 
1دهم است درحالی  تایباد نسبت به استان 8/
که اعتبار های تخصیص یافته به شهرستان تایباد 
نشانگر  اعتبار  میزان  این  که  است  3دهم  /5

توزیع اعتبارات به صورت ویژه درشهرستان های 
مرزی است. وی وحدت و همدلی مردم و علمای 
شهرستان تایباد را ستودنی توصیف کرد و گفت: 
پایدار در نزدیک ترین نقطه به مرز در  امنیت 
حالی که دشمنان داخلی وخارجی برای ناامن 
برکات  از  می کنند  چینی  کشورتوطئه  کردن 

انقلاب اسلامی است.
 وی بر وحدت تشیع و اهل سنت در شهرستان 
مرزی تایباد تاکید کرد و گفت: همه مسئولان 
مکلف به رعایت وحدت هستند چرا که وحدت 

رمز توسعه وپایداری کشورمحسوب می شود.

بهره برداری از یک طرح درمانی • 
رادیولوژی  طرح  استاندار  معاون  حضور  با 
الانبیا)ص(  خاتم  بیمارستان  در  دیجیتال 
تایباد افتتاح شد.این طرح با اعتباری معادل 
10میلیارد و300میلیون ریال ازمحل اعتبارات 
شبکه بهداشت ودرمان به بهره برداری رسیده 
این  اکوکاردیوگرافی  بخش  است.افتتاح 
بیمارستان، عیادت از بیماران بخش دیالیز و 
دیگر  از  ترانزیتی  رانندگان  مشکلات  بررسی 
برنامه های سفر معاون استاندار به شهرستان 

تایباد بود.


